Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SERVENTE ESCOLAR – PRAZO DETERMINADO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe

são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Educação contida

no processo protocolado sob nº 1400245/2014,

CONVOCA

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Teste Seletivo nº 003/2013, para o

emprego público de Servente Escolar – Prazo Determinado,   a comparecerem no dia 04/06/2014

(Quatro de junho de 2014), às 14 horas na sala nº 13  da Secretaria Municipal de Educação, sita à

Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome  das candidatas Emprego Público Class.

Marcia Golembiouski Servente Escolar – Prazo Determinado 61º

Elaine Cristine Stelmatchuk Servente Escolar – Prazo Determinado 62º

Andrea da Luz Machado Servente Escolar – Prazo Determinado 64º

Michele Aparecida Subtil de Souza Servente Escolar – Prazo Determinado 65º

Estela Rubia de Oliveira Franco Servente Escolar – Prazo Determinado
12º

Afrodescendente

Ariane Szcepanski Servente Escolar – Prazo Determinado 66º

Sabrina Carolina A. Fernandes

Swiatowski
Servente Escolar – Prazo Determinado 68º

Iolanda de Jesus Rogalski Servente Escolar – Prazo Determinado 69º

Luciane Aparecida Ferreira Servente Escolar – Prazo Determinado 70º

Angelita Dias Costa Servente Escolar – Prazo Determinado 72º

Rosemeri Vieira Machado Servente Escolar – Prazo Determinado
13º

Afrodescendente

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Joseliane Aparecida de Avilla Servente Escolar – Prazo Determinado 73º

Priscila Cristina Silveira Servente Escolar – Prazo Determinado 74º

Isabel Aparecida da Silva Servente Escolar – Prazo Determinado 75º

Gisele de Fátima de Lima Servente Escolar – Prazo Determinado 76º

Vanessa Ferreira Servente Escolar – Prazo Determinado 77º

Rosangela de Morais de Jesus Servente Escolar – Prazo Determinado 78º

Simone Dzulinski Servente Escolar – Prazo Determinado 79º

Sonia Aparecida do Prado Servente Escolar – Prazo Determinado 80º

Clarice Ribeiro dos Santos Servente Escolar – Prazo Determinado 81º

Kethlyn Sabrina Puchta Servente Escolar – Prazo Determinado 82º

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo as

candidatas os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

 Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 26 de maio de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos